DECLARACIÓN DE LA MISIÓN DE LA CIUDAD DE KEIZER

MANTENGA LOS COSTOS Y SERVICIOS DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD A UN MÍNIMO PROPORCIONANDO SERVICIOS DE LA CIUDAD A LA COMUNIDAD EN UNA MODA COORDINADA, EFICIENTE Y DE MENOS COSTOS

AGENDA CONSEJO DE LA CIUDAD DE KEIZER - SESION REGULAR Martes 21 de Febrero de 2020 - 7:00 pm. Robert L. Simon Cámaras del Consejo Keizer, Oregon

- 1. LLAME A LA ORDEN
- 2. LLAMADA DE ROLLOS
- 3. SALUD DE BANDERA
- 4. ÓRDENES ESPECIALES DE NEGOCIOS
 - a. Momento de silencio Oficial de policía de Keizer Dan Carroll
 - b. Keizer Canal 23 Rex Robertson
 - c. Presentación de Prevención de Abuso de Sustancias de Tabaco del Condado de Marion
- INFORMES DEL COMITÉ

6. TESTIMONIO PUBLICO

Se proporciona este tiempo para que los ciudadanos se dirijan al Consejo sobre cualquier asunto que no sea el que está en la agenda programada para la audiencia pública.

7. AUDIENCIAS PÚBLICAS

 a. <u>RESOLUTION</u> – Exemption of the Brand Name Specifications Purchase of Goods from Competitive Bidding and Purchasing Shaw Contract Think Tile Colors Achieve 86760 and Escape 86505 Brand Name Carpet Tile for Community Center Halls

8. ACCION ADMINISTRATIVA

- Solicitud de exención de tarifas del centro comunitario Venta de libros de la Biblioteca comunitaria de Keizer
- b. Solicitud de asignación de fechas adicionales en el anfiteatro rotatorio Keiser
- Recomendaciones del equipo de trabajo de planificación de largo alcance de Keiser Little League
- d. ORDEN Designación de la zona de "No estacionamiento" en ciertas áreas de Willow Lake Road North, Keizer, Oregon

9. CALENDARIO DE CONSENTIMIENTO

a. Aprobación de las actas de la sesión ordinaria del Ayuntamiento de 3 de febrero de 2020

10. INFORMES DE ENLACE DEL CONSEJO

11. OTROS ASUNTOS

Este tiempo se proporciona para permitir que el Alcalde, los miembros del Concejo Municipal o el personal tengan la oportunidad de presentar asuntos nuevos o antiguos ante el Concejo que no están en la agenda de esta noche.

12. COMUNICACIONES ESCRITAS

Informar al Consejo de comunicaciones escritas significativas.

ENTRADA DE LA AGENDA

2 de marzo de 2020 - 7:00 pm. - Sesión Ordinaria del Ayuntamiento

9 de marzo de 2020 - 6:00 p.m. - Equipo de trabajo de planificación de largo alcance de la ciudad de Keizer

16 de marzo de 2020 - 7:00 pm. - Sesión Ordinaria del Ayuntamiento

14. APLAZAR

Si desea un documento en el paquete en español, llame a la Ciudad de Keizer al 503-390-3700

La Ciudad de Keizer se compromete a proporcionar acceso equitativo a todas las reuniones públicas e información según los requisitos de la ADA y los Estatutos Revisados de Oregón (ORS). El Centro Cívico de Keiser es accesible en silla de ruedas. Si necesita algún servicio que promueva la inclusión, contacte a la Oficina del Registro de la Ciudad al menos 48 horas hábiles antes de la reunión por correo electrónico a davist@keizer.org o llame al (503)390-3700 o (503) 856 -3412. La mayoría de las reuniones regulares del Consejo de la Ciudad se transmiten en vivo a través del sitio web de la Ciudad y se transmiten por cable en el Canal 23 de Comcast dentro de los límites de la Ciudad de Keiser. Gracias por su interés en la Ciudad de Keizer.